
It-sikkerhedsarkitekt

Vil du være en del af et attraktivt og dynamisk arbejdsmiljø, hvor vi sammen bygger
sikre itøsninger med de rigtige teknologier og metoder?
Har du kendskab til it-sikkerhed og systemudvikling, og ønsker du at være med til
kontinuerligt at forbedre it-sikkerheden i et af Danmarks mest komplekse it-landskaber,
så
har du nu muligheden i Udviklings- og Forenklingsstyrelsen (UFST).
 
Du bliver en del af en udviklings- og driftsorganisation, der er ansvarlig for
Skatteforvaltningens It-løsninger. Vi arbejder ud fra en vision om, at data og systemer
skal
være sikre og pålidelige, gennem etableringer af velfungerende it-løsninger.
 
Som it-sikkerhedsarkitekt bliver du en del af kontoret for operationel it-sikkerhed, som
består af 20 dygtige og engagerede kolleger. Du skal fungere som operationel
sikkerhedsrådgiver i Toldprogrammet (EUTK-programmet) og være deres ”go-to”
person, når komplekse sikkerhedsspørgsmål melder sig.
 
EUTK-programmet implementerer den nye EU-toldlovgivning, der medfører væsentlige
ændringer både for erhvervslivet og i Toldstyrelsen i Danmark, herunder udskiftning af
hovedparten af den samlede it-portefølje på toldområdet. Det vil have meget stor
betydning
for den danske import og eksport, for det indre marked, for danske virksomheder og for
vores kolleger i Toldstyrelsen, som vi arbejder tæt sammen med. Toldprogrammet
(EUTK) i
Udviklings- og Forenklingsstyrelsen er et af de største it-transformationsprogrammer i
Danmark, hvor vi pt. er vi pt. ca. 250 medarbejdere, herunder både interne
medarbejdere og eksterne konsulenter.
 
Du bliver ansvarlig for at planlægge, rådgive om og kontrollere konkrete
sikkerhedstiltag i
programmet. I samarbejde med dine kollegaer, du kommer bl.a. til at analysere it-
projekternes nuværende sikkerheds niveau samt planlægge og prioritere yderligere
forbedringer. Risk og compliance er omdrejningspunkt for alle vores it-løsninger. Du
skal med udgangspunkt i ISO 27001/2 arbejde med forskellige rammeværk inden for
sikkerhed og arkitektur samt et miks af spændene udviklingsværktøjer og metoder i et
hybridt cloudmiljø.
 
Derudover omfatter dine arbejdsopgaver:

 Planlægge, rådgive om og kontrollere sikkerhedsløsninger i applikationer og systemer.
 Løbende revurdere og optimere eksisterende sikkerhedstiltag og procedurer.
 Koordinere og assistere drift teams og projekt teams med sikkerhedsmæssige forhold.
 Konkret rådgivning om implementering af Skatteministeriets sikkerhedskrav i
udviklingsprojekter.
 Være it-sikkerhedsarkitekt på forskellige udviklingsprojekter, der implementerer nye
løsninger til Skatteforvaltningen.
 
Vi forventer, at:
 Du har mindst 5 års erhvervserfaring med it-sikkerhed fra en lignende stilling.
 Du er uddannet kandidat, bachelor eller diplomingeniør indenfor it, teknik eller
lignende.
 Du har forståelse for sikkerhedsarkitektur, udvikling, netværkssikkerhed og OS-
sikkerhed.
 Du favner bredt og kan omsætte brugernes behov og krav til sikkerhedsmæssige
løsninger.
 Du har kendskab med sikkerhedsmæssige initiativer, ved indførelse af nye løsninger
eller
udskiftning af eksisterende.
 Du arbejder med en risikobaseret tilgang til sikkerhed.
 Du evner at skabe overblik og forstå komplekse tekniske løsninger.
 Du har gennemslagskraft og kommunikerer godt med både høj og lav
 Du behersker både dansk og engelsk i skrift og tale.
 
Grundig introduktion og onboarding
Du kan se frem til en spændende hverdag på en god arbejdsplads. Vi tilbyder alsidige
og
udfordrende ar-bejdsopgaver i et uhøjtideligt fællesskab. Du indgår i et grundigt
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introduktions- og oplæringsforløb for hurtigt at kunne arbejde selvstændigt med
opgaver.
 
Vi tilbyder spændende arbejdsopgaver, mulighed for faglig udvikling og
efteruddannelse, hvor du har stor indflydelse på dine opgaver og egen hverdag. Du vil
komme til at arbejde sammen med mange forskellige specialister og blive beskæftiget
med sikkerhedsforhold i nye teknologier. Du vil have en god sparring med dine
nærmeste kollegaer og din leder om de sikkerhedsløsninger og retningslinjer, som du
skal rådgive om.
 
Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Udviklings-
og Forenklingsstyrelsen og vi ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet
relevant materiale hurtigst muligt.
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du derfor kontakte Brian Ranvits, +45 2048
0548 eller Søren Rosenkrantz, +45 2893 7977. Ansøgning og CV fremsendes
elektronisk via nedenstående ansøgningsknap
 
Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til enhver tid gældende overenskomst
for akademikere i staten, overenskomst for kontorfunktionærer, laboranter og It-
medarbejdere (HK) eller overenskomst for Fuldmægtige m.fl. (DTS) i Skatteministeriet.
Der vil forud for ansættelsen blive indhentet straffeattest.
 
Du bliver ansat i Skatteministeriet med tilhørende institutioner. Arbejdsstedet vil være
Osvald Helmuths vej, Frederiksberg.
 
Udviklings- og Forenklingsstyrelsen
’I samarbejde med Skatteministeriets øvrige styrelser udvikler vi en fremtidsparat og
sikker digital forvaltning’
 
Udviklings- og Forenklingsstyrelsen har til opgave at forenkle og udvikle it-løsninger og
forretningsprocesser. Samtidig har styrelsen ansvar for at sikre stabil drift og
vedligeholdelse af skatteforvaltningens eksisterende it-systemer. Vores medarbejdere
er fagligt kompetente og specialiserede og samtidig i stand til at arbejde tæt sammen
med andre fagligheder på tværs af Skatteministeriet. Kun gennem et stærkt fagligt
fællesskab på tværs af fagområderne kan vi lykkes med den omfangsrige og
komplekse opgave, vi har.
 
Vi søger løbende nye kolleger, som deler vores ambition om at sikre fundamentet for
finansieringen af den offentlige sektor.
 
Læs mere om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen på www.ufst.dk
 
Skatteministeriets koncern opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn,
religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
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